
 

 

UCHWAŁA NR XXI/149/2016              

RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 23 maja 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/111/2015  Rady Gminy Jerzmanowice – Przeginia z dnia 21 grudnia 

2015r w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

 z 2016 r., poz. 446), art. 211, art.212, i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. 2013. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 9 160,00 zł 

w tym: zmniejsza  się dochody bieżące o kwotę         9 160,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę  9 160,00 zł 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę         64 160,00   zł 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę     55 000,00   zł 

§ 2. W Uchwale Nr XVI/111/2015  Rady Gminy Jerzmanowice – Przeginia z dnia 21 grudnia 2015 r.  

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2016, dokonuje się zmiany  

w następujący sposób: 

1) W planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2016 dokonuje się zmian jak poniżej; 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

Dział Rozdział  Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

750   Administracja publiczna  72 800,00 

 75023  
Urzędy gmin( miast i miast na 

prawach powiatu) 
 72 800,00 

   w tym dochody bieżące   

  0970 Wpływy z różnych dochodów  2 800,00 

  2370 

Wpływy do budżetu nadwyżki środków 

obrotowych samorządowego zakładu 

budżetowego 

 70 000,00 

758   Różne rozliczenia 81 960,00  

 75801  
Cześć oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

81 960,00  

   w tym dochody bieżące   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 81 960,00  

Razem plan dochodów 81 960,00 72 800,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3301



Razem zmniejszenia  planu dochodów 9 160,00  

2) W planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2016 dokonuje się zmian jak poniżej; 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo  70 000,00 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
 70 000,00 

  1) wydatki majątkowe  70 000,00 

600  Transport i łączność 89 000,00 59 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  51 000,00 

  1) wydatki bieżące  1 000,00 

  2) wydatki majątkowe  50 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 89 000,00 8 000,00 

  1) wydatki bieżące  8 000,00 

  2) wydatki majątkowe 89 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  112 800,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 112 800,00 

  1) wydatki bieżące  67 800,00 

  2) wydatki majątkowe  45 000,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 99 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  99 000,00 

  1) wydatki bieżące  10 000,00 

  2) wydatki majątkowe  89 000,00 

757  Obsługa długu publicznego 70 000,00  

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

70 000,00  

  1) wydatki bieżące 70 000,00  

758  Różne rozliczenia 74 000,00  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 74 000,00  

  1) Rezerwa celowa, w tym: 74 000,00  

  
a)rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
74 000,00  

  w tym   

  Łazy 74 000,00  

801  Oświata i wychowanie 81 960,00  

 80101 Szkoły podstawowe 81 960,00  

  1) wydatki bieżące 81 960,00  

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  1 000,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  1 000,00 

  1) wydatki bieżące  1 000,00 

926  Kultura fizyczna 36 000,00  

 92601 Obiekty sportowe 36 000,00  

  1) wydatki majątkowe 36 000,00  

Razem wydatki 350 960,00 341 800,00 

Razem zmiany w planie wydatków 9 160,00  

a) w planie  wydatków bieżących budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2016 jak poniżej; 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600  Transport i łączność  9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3301



 60016 Drogi publiczne gminne  1 000,00 

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 1 000,00 

  w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 1 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne  8 000,00 

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 8 000,00 

  w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 8 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  67 800,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 67 800,00 

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 67 800,00 

  w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 67 800,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 10 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  10 000,00 

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 10 000,00 

  w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 10 000,00 

757  Obsługa długu publicznego 70 000,00  

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

70 000,00  

  (6) Wydatki na obsługę długu 70 000,00  

801  Oświata i wychowanie 81 960,00  

 80101 Szkoły podstawowe 81 960,00  

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
81 960,00  

  w tym:   

  
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 81 960,00 
 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 1 000,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
 1 000,00 

  
(2) Wydatki na dotacje na zadania 

bieżące  1 000,00 

Razem wydatki 151 960,00 87 800,00 

Razem zmniejszenia wydatków bieżących 64 160,00  

b) w planie  wydatków majątkowych budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2016 jak poniżej; 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo  70 000,00 

 01010 

Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3301



  w tym:   

  Inwestycje   

  

I. Rozbudowa sieci wodno-

kanalizacyjnej terenie Gminy 

Jerzmanowice-Przeginia 

 70 000,00 

600  Transport i łączność 89 000,00 50 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  50 000,00 

  w tym:   

  Inwestycje  50 000,00 

  I. Droga Łazy -Jawór  50 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 89 000,00  

  w tym:   

  Inwestycje 89 000,00  

  

I. Droga wewnętrzna w 

kierunku do kościoła w m. 

Sąspów 

89 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  45 000,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 45 000,00 

  w tym:   

  Inwestycje   

  
I. Budowa kontenerów 

sanitarnych 
 35 000,00 

  
II. Budowa wiaty 

przystankowej w m. Łazy 
 10 000,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
 89 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  89 000,00 

  w tym:   

  Inwestycje   

  

I. Modernizacja remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Sąspowie 

 89 000,00 

758  Różne rozliczenia 74 000,00  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 74 000,00  

  1) Rezerwa celowa, w tym: 74 000,00  

  
a)rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 
74 000,00  

  w tym   

  Łazy 74 000,00  

926  Kultura fizyczna 36 000,00  

 92601 Obiekty sportowe 36 000,00  

  w tym:   

  Inwestycje   

  
I. Rewitalizacja boiska 

sportowego 
36 000,00  

Razem wydatki majątkowe 199 000,00 254 000,00 

Razem zwiększenia wydatków majątkowych  55 000,00 

3) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/111/2015  Rady Gminy Jerzmanowice – Przeginia z dnia 21 grudnia 

2015 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2016, Zestawienie  

planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z  budżetu  Gminy  Jerzmanowice-Przeginia  w  2016  otrzymuje 

nowe brzmienie o treści jak poniżej; 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  

JERZMANOWICE-PRZEGINIA  W  2016  ROKU 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3301



Dz. Rozdz. Nazwa 

Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 2 000 000,00 

 

 40002 Dostarczanie wody 2 000 000,00  

  

I. Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 2 000 000,00 

 

600  Transport i łączność 117 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 117 000,00  

  

I. Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego ; dot. zad. inwest. pn 

"Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej w Przegini etep II" 102 000,00 

 

  

II. Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego;      dot. zad. pn. 

"Budowa chodnika w ciągu DP 

2129K w m. Szklary 15 000,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

15 000,00 220 000,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00  

  I. Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 

10 000,00  

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej 

5 000,00  

  I. Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 

5 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  220 000,00 

  I. Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych; z przeznaczeniem na 

zakup samochodu bojowego dla OSP 

Przeginia 

 200 000,00 

  II. Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych; z przeznaczeniem na 

zakup sprzętu p.poż dla OSP Łazy 

 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3301



801  Oświata i wychowanie 5 000,00 1 622 528,00 

 80101 Szkoły podstawowe  701 328,00 

  I.Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 701 328,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 100 000,00 

  I. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 100 000,00 

 80104 Przedszkola 5 000,00 791 997,00 

 I. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

589 997,00 

 

II. Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

202 000,00 

 

 III. Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 5 000,00 

 

 

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego  

29 203,00 

 

 I. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

29 203,00 

852  Pomoc społeczna 20 000,00 327 075,00 

 85203 Ośrodki wsparcia  327 075,00 

  I. Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 327 075,00 

 85232 Centra integracji społecznej 20 000,00  

  I. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

20 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
67 000,00 

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
67 000,00 

 

 I. Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla zakładu budżetowego 
67 000,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
650 600,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
384 000,00 

 

 I. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
384 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3301



92116 Biblioteki 266 600,00  

 I. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
266 600,00 

 

926  Kultura fizyczna  115 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

 115 000,00 

 I. Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 115 000,00 

RAZEM   -  DOTACJE 2 874 600,00 2 284 603,00 

  w tym   

  dotacje przedmiotowe 67 000,00  

  dotacje podmiotowe 670 600,00 719 200,00 

  dotacje celowe 2 137 000,00 1 565 403,00 

  w tym   

  dotacje celowe w zakresie wydatków 

bieżących 

20 000,00 1 345 403,00 

  dotacje celowe inwestycyjne 2 117 000,00 220 000,00 

4) Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/111/2015  Rady Gminy Jerzmanowice – Przeginia z dnia 21 grudnia 

2015 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2016 - plan przychodów  

i kosztów gminnego zakładu budżetowego – Zakładu Wodociągi Gminne  

w Jerzmanowicach - otrzymuje nowe brzmienie o treści jak poniżej;

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3301



Pan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Wodociągi Gminne w Jerzmanowicach na rok 2016 

              

Treść Klasyfikacja 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początku 

roku 

Przychody 

ogółem 
w tym własne 

w tym dotacja 

przedmiotowa 

z budżetu 
w tym 

dotacja 

celowa 

Suma 

bilansowa 

(3+4) 

Koszty 

ogółem 

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

Suma 

bilansowa 

(9+10 ) 

- dopłata do 

1/m3 

oczyszczania 

ścieków 

komunalnych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Zakład 

Wodociągi 

Gminne w 

Jerzmanowicach 

Dz.400 Rozdz. 

40002 Dostarczanie 

wody 
137.800,00 3.246.833,01 1.246.833,01 0 2.000.000,00 3.384.633,01 3.224.433,01 160.200,00 3.384.633,01 

Dz.900 Rozdz. 

90001Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

0,00 601.400,00 534.400,00 67.000,00 0,00 601.400,00 601.400,00 0,00 601.400,00 

RAZEM 137.800,00 3.848.233,01 1.781.233,01 67.000,00 2.000.000,00 3.986.033,01 3.825.833,01 160.200,00 3.986.033,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3301



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice – Przeginia 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3301


		2016-06-01T13:53:47+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




